


    




    



    
            

    
        
            
  
    
  





            
        
    
        
            
                                            
            	
                            
                                Pristatymas
                            
                        
	
                            
                                Legal Notice
                            
                        
	
                            
                                Pagrindinis
                            
                        


        

    
            

            
                
             

            
                
    
         Wishlist ()
    



             

        


                        

            
        




    
            

    
        
                            
                                        
                

                
                    
                        
  
    
  

                    

                    
                

                        
                
                                            
    
        
        Paieška
    
            
            


    
        
            
            
                
            
        

    





        

    

                    
                    
                                            
            
            
            Prisijungti
        
    










                                        

                    

                                            
                                                    
    
         
        
            0
            
            Krepšelis
            
             / 
                            Tuščias
                        
            
        
        
    
        
            Prekių krepšelis
            
                ×
            
            

        

                    Krepšelyje nebėra daugiau prekių
            


 





    



                                                
                                    

                
            

            
                
                    
                

            

        

    



	
		
		

								
				
						
	

								
								Naujienos
														
													
	
	

								
								Drabužiai 
														
														
								
									
									
																																	





                

            								
								  																																												
														




    
        
                        
                                                            Drabužiai 
                                    
                
            

            
            			

    

																																																																																

													  																																																													
														




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																															

													  																																																																														
														




    
        
                        
                                                                   KOLEKCIJOS 
                                    
                
            

            
            			

    

																																														

													  																																																																																															
														




    
        
                        
                                                                HOT 
                                    
                
            

            
            			

    

																													

									
				
            
            			

    

																							





                

            								
								  																																												
														




    
        
                        
                                                                                              Džemperiai
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                              Kelnės • Džinsai
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                               Kojinės
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                              Kombinezonai
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                              Kostiumėliai
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                              Leginsai • Tamprės
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                               Megztiniai • Kardiganai
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                              Palaidinės • Marškiniai
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																													

													  																																																													
														




    
        
                        
                                                                                              Sijonai
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                              Šortai
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                              Sportui • Laisvalaikiui
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                              Striukės • Paltai
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                              Suknelės
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                              Švarkeliai
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                               Marškinėliai
                                
                                
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																																																																

													  																																																																														
														




    
        
                        
                                                                                              MSQ kolekcija
                                
                                
                                    
                
                                                                    
                                            
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                                                              FASARDI
                                
                                
                                    
                
                                                                    
                                            
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                              
                                    
                
            

            
            			

    

																																																															

													  																																																																																															
														




    
        
                        
                                                                                              Lounge komplektai
                                
                                
                                    
                
                                                                    
                                            
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                                                              
                                    
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																																																															




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																														

									
				
            
            			

    

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Suknelės 
														
														
								
									
									
																																	





                

            								
								  																																												
														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Suknelės
                                                                                                                                                    
    	Aptemptos suknelės

	Baltos suknelės

	Bordo suknelės

	Gėlėtos suknelės

	Geltonos suknelės

	Gipiūrinės suknelės

	Ilgos MAXI suknelės

	Išleistuvių suknelės

	Juodos suknelės

	Kalėdinės suknelės

	Kasdieninės suknelės

	Klasikinės suknelės

	Kokteilinės suknelės

	Kreminės suknelės

	Krikštynų suknelės




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																													

									
				
            
            			

    

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Aksesuarai 
														
														
								
									
									
																																	





                

            								
								  																																												
														




    
        
                        
                                                            AKSESUARAI 
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																																														

													  																																																													
														




    
        
                        
                                                            Kita 
                                    
                
                    
                
            

            
            			

    

																													

									
				
            
            			

    

																							





                

            								
								  																																												
														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Apyrankės ir jų deriniai
                                                                                                                                                    
    	Apyrankės iš karoliuku

	Apyrankės iš nerūdijančio plieno

	Apyrankės iš siūlų

	Apyrankės iš virvių

	Kojų apyrankės, kojos papuošalai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Akiniai
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Plaukų aksesuarai
                                                                                                                                                    
    	Lankeliai plaukams

	Plaukų gumelės

	Plaukų segtukai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Auskarai
                                                                                                                                                    
    	Auskarai burbuliukai

	Auskarai iš nerūdijančio plieno

	Auskarai su kutais

	Ilgi auskarai

	Puošnūs auskarai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                                                                                               
                                
                                
                                    
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Diržai
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Akiniai
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Žiedai ir jų komplektai
                                                                                                                                                    
    	Žiedai iš nerūdijančio plieno




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																														

													  																																																													
														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kaklo papuošalai
                                                                                                                                                    
    	Kaklo papuošalai iš nerūdijančio plieno

	Masyvūs kaklo papuošalai

	Pakabukai




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                                                                                               
                                
                                
                                    
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kepurės, pirštinės, skaros
                                                                                                                                                    
    	Beanie kepurės

	Fullcap kepuraitės

	Pirštinės

	Skaros, šalikai

	Skrybėlės




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kuprinės
                                                                                                                                                    
    	Kuprinės moterims

	Kuprinės paaugliams

	Kuprinės vaikams

	Kuprinės vyrams

	Laisvalaikio kuprinės

	Mokyklinės kuprinės

	Odinės kuprinės




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Laikrodžiai
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Piniginės
                                                                                                                                                    
    	Piniginės ant juosmens




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Rankinės, delninės
                                                                                                                                                    
    	Delninės

	Rankinės ant juosmens

	Rankinės per petį




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																													

													  																																																																														
														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kita
                                                                                                                                                    
    	Aksesuarai namams
    	Kalėdinės dekoracijos

	Sėdmaišiai





	Aksesuarai vyrams

	Drabužiai šuniukams

	Klipsai batams

	Kosmetinės, pieštukinės

	Kosmetiniai veidrodžiai

	Makiažo šepetėliai

	Medžiaginiai maišeliai

	Pagalvėlės

	Papuošalų ir dovanų dėžutės
    	Dovanų dėžutės papuošalams

	Laikrodžių dėžutės

	Papuošalų dėžutės





	Patalynė

	Pledai

	Puodeliai
    	Puodeliai arbatai

	Puodeliai kavai

	Puodeliai su užrašais

	Stikliniai puodeliai, stiklinės





	Raktų pakabučiai

	Rankšluosčiai

	Sagės

	Sportiniai maišeliai

	Šventinė atributika

	Tatuiruotės, lipdukai

	Telefonams




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Laikrodžiai
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Piniginės
                                                                                                                                                    
    	Piniginės ant juosmens




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																																														




    
        
                        
                
                
            

            
            			

    

																																																															

									
				
            
            			

    

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Avalynė 
														
														
								
									
									
																																	





                

            								
								  																																												
														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Avalynė
                                                                                                                                                    
    	Aulinukai
    	Aukštakuliniai aulinukai

	Aulinukai su platforma

	Aulinukai su užtrauktukais

	Odiniai aulinukai

	Rokeriški batai

	Suvarstomi aulinukai

	TImber stiliaus batai





	Balerinos, lordsai, espadrilės
    	Balerinos bateliai

	Espadrilles batai

	Lordsai





	Balti batai

	Basutės, sandalai
    	Aukštakulnės basutės

	Odinės basutės





	Batai su platforma

	Bateliai
    	Balti bateliai

	Bateliai pavasariui

	Bateliai rudeniui

	Bateliai storu kulnu

	Bateliai su platforma

	Juodi bateliai

	Klasikiniai bateliai

	Mėlyni bateliai

	Odiniai bateliai

	Proginiai bateliai

	Raudoni bateliai

	Sidabriniai bateliai

	Smailianosiai bateliai

	Vasariniai bateliai

	Vestuviniai bateliai





	Guminiai batai

	Ilgaauliai batai
    	Ilgaauliai batai kojinės

	Ilgaauliai batai virš kelių

	Odiniai ilgaaualiai

	Rudeniniai ilgaauliai

	Žieminiai ilgaauliai

	Zomšiniai ilgaauliai





	Medžiaginiai batai

	Mokasinai

	Natūralios ir dirbtinės odos batai

	Pavasariniai ir vasariniai batai

	Pusbačiai

	Raudoni batai

	Šlepetės, tapkės moterims
    	Naminės šlepetės








                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																													

									
				
            
            			

    

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Atsiliepimai
														
													
	
	

								
								Greitas pristatymas 
														
														
								
									
									
																																	





                

            								
								  																																												
														




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Išpardavimas
                                                                                                                                                    
    	Aksesuarai| Išpardavimas

	Apatinis trikotažas | Išpardavimas

	Avalynė | Išpardavimas

	Drabužių Išpardavimas

	Suknelių išpardavimas




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            			

    

																													

									
				
            
            			

    

																					
																			

								

							

													


				
		

		

		

	



	
		
			Naujienos
	Kalėdos
		Aksesuarai Kalėdoms
	Dovanų idėjos
	Dovanų pakavimo priemonės
	Kalėdinės dekoracijos ir eglės papuošimai
	Kalėdinės kojinės
		Linksmos kojinės


	Kalėdinės suknelės
	Kalėdinės tapkutės
	Kalėdiniai megztiniai
	LED girliandos


	Drabužiai
		Džemperiai
		Džemperiai Crop
	Džemperiai Oversize
	Džemperiai su gobtuvu


	Kelnės, džinsai moterims
		Juodi džinsai
	Plėšyti džinsai


	Kojinės moterims
	Kombinezonai
	Kostiumėliai, kombinezonai
	Leginsai, tamprės
	Megztiniai, kardiganai, liemenės
	Palaidinės, marškiniai
	Sijonai
		Klostuoti sijonai
	Trumpi sijonai


	Šortai
	Sportinė - laisvalaikio apranga
	Striukės, paltai
	Suknelės
		Aptemptos suknelės
	Baltos suknelės
	Bordo suknelės
	Gėlėtos suknelės
	Geltonos suknelės
	Gipiūrinės suknelės
	Ilgos MAXI suknelės
	Išleistuvių suknelės
	Juodos suknelės
	Kalėdinės suknelės
	Kasdieninės suknelės
	Klasikinės suknelės
	Kokteilinės suknelės
	Kreminės suknelės
	Krikštynų suknelės
	Languotos suknelės
	Megztos suknelės
	Mėlynos suknelės
	Mini suknelės
	Neopreno suknelės
	Pamergių suknelės
	Paplūdimio suknelės
	Pilkos suknelės
	Proginės suknelės
	Pūstos suknelės
	Raudonos suknelės
	Suknelės ilgomis rankovėmis
	Suknelės pavasariui
	Suknelės rudeniui
	Suknelės šimtadieniui
	Suknelės žiemai
	Trikotažinės suknelės
	Trumpos suknelės
	Tunikos
	Vakarinės suknelės
	Vasarinės suknelės
	Veliūrinės suknelės
	Žalios suknelės


	Švarkeliai, bomberiai
	T-shirt marškinėliai


	Avalynė
		Aulinukai
		Aukštakuliniai aulinukai
	Aulinukai su platforma
	Aulinukai su užtrauktukais
	Odiniai aulinukai
	Rokeriški batai
	Suvarstomi aulinukai
	TImber stiliaus batai


	Balerinos, lordsai, espadrilės
		Balerinos bateliai
	Espadrilles batai
	Lordsai


	Balti batai
	Basutės, sandalai
		Aukštakulnės basutės
	Odinės basutės


	Batai su platforma
	Bateliai
		Balti bateliai
	Bateliai pavasariui
	Bateliai rudeniui
	Bateliai storu kulnu
	Bateliai su platforma
	Juodi bateliai
	Klasikiniai bateliai
	Mėlyni bateliai
	Odiniai bateliai
	Proginiai bateliai
	Raudoni bateliai
	Sidabriniai bateliai
	Smailianosiai bateliai
	Vasariniai bateliai
	Vestuviniai bateliai


	Guminiai batai
	Ilgaauliai batai
		Ilgaauliai batai kojinės
	Ilgaauliai batai virš kelių
	Odiniai ilgaaualiai
	Rudeniniai ilgaauliai
	Žieminiai ilgaauliai
	Zomšiniai ilgaauliai


	Medžiaginiai batai
	Mokasinai
	Natūralios ir dirbtinės odos batai
	Pavasariniai ir vasariniai batai
	Pusbačiai
	Raudoni batai
	Šlepetės, tapkės moterims
		Naminės šlepetės


	Sportiniai - laisvalaikio batai
		Balti laisvalaikio batai
	Kedai paauglėms
	Laisvalaikio batai su platforma
	Raudoni laisvalaikio batai
	Sportiniai batai


	Žieminiai batai


	Aksesuarai, papuošalai
		Akiniai
	Apyrankės ir jų deriniai
		Apyrankės iš karoliuku
	Apyrankės iš nerūdijančio plieno
	Apyrankės iš siūlų
	Apyrankės iš virvių
	Kojų apyrankės, kojos papuošalai
	Odinės apyrankės


	Auskarai
		Auskarai burbuliukai
	Auskarai iš nerūdijančio plieno
	Auskarai su kutais
	Ilgi auskarai
	Puošnūs auskarai


	Deriniai
	Diržai
	Kaklo papuošalai
		Kaklo papuošalai iš nerūdijančio plieno
	Masyvūs kaklo papuošalai
	Pakabukai


	Kepurės, pirštinės, skaros
		Beanie kepurės
	Fullcap kepuraitės
	Pirštinės
	Skaros, šalikai
	Skrybėlės
	Žieminės kepurės


	Kuprinės
		Kuprinės moterims
	Kuprinės paaugliams
	Kuprinės vaikams
	Kuprinės vyrams
	Laisvalaikio kuprinės
	Mokyklinės kuprinės
	Odinės kuprinės


	Laikrodžiai
	Piniginės
		Piniginės ant juosmens


	Plaukų aksesuarai
		Lankeliai plaukams
	Plaukų gumelės
	Plaukų segtukai


	Rankinės, delninės
		Delninės
	Rankinės ant juosmens
	Rankinės per petį


	Vestuviniai papuošalai
		Gėlių lankeliai
	Vestuvinės apyrankės
	Vestuviniai auskarai
	Vestuviniai plaukų lankeliai
	Vestuviniai segtukai plaukams
	Vestuvinių batų aksesuarai


	Žiedai ir jų komplektai
		Žiedai iš nerūdijančio plieno




	Išpardavimas
		Aksesuarai| Išpardavimas
	Apatinis trikotažas | Išpardavimas
	Avalynė | Išpardavimas
	Drabužių Išpardavimas
	Suknelių išpardavimas


	Suknelės
		Aptemptos suknelės
	Baltos suknelės
	Bordo suknelės
	Gėlėtos suknelės
	Geltonos suknelės
	Gipiūrinės suknelės
	Ilgos MAXI suknelės
	Išleistuvių suknelės
	Juodos suknelės
	Kalėdinės suknelės
	Kasdieninės suknelės
	Klasikinės suknelės
	Kokteilinės suknelės
	Kreminės suknelės
	Krikštynų suknelės
	Languotos suknelės
	Megztos suknelės
	Mėlynos suknelės
	Mini suknelės
	Neopreno suknelės
	Pamergių suknelės
	Paplūdimio suknelės
	Pilkos suknelės
	Proginės suknelės
	Pūstos suknelės
	Raudonos suknelės
	Suknelės ilgomis rankovėmis
	Suknelės pavasariui
	Suknelės rudeniui
	Suknelės šimtadieniui
	Suknelės žiemai
	Trikotažinės suknelės
	Trumpos suknelės
	Tunikos
	Vakarinės suknelės
	Vasarinės suknelės
	Veliūrinės suknelės
	Žalios suknelės


	Kita
		Aksesuarai namams
		Kalėdinės dekoracijos
	Sėdmaišiai


	Aksesuarai vyrams
	Drabužiai šuniukams
	Klipsai batams
	Kosmetinės, pieštukinės
	Kosmetiniai veidrodžiai
	Makiažo šepetėliai
	Medžiaginiai maišeliai
	Pagalvėlės
	Papuošalų ir dovanų dėžutės
		Dovanų dėžutės papuošalams
	Laikrodžių dėžutės
	Papuošalų dėžutės


	Patalynė
	Pledai
	Puodeliai
		Puodeliai arbatai
	Puodeliai kavai
	Puodeliai su užrašais
	Stikliniai puodeliai, stiklinės


	Raktų pakabučiai
	Rankšluosčiai
	Sagės
	Sportiniai maišeliai
	Šventinė atributika
	Tatuiruotės, lipdukai
	Telefonams


	Atsiliepimai
	Dovanų čekis


		
	







    




    
                    
    
        
            
  
    
  

        

    




    
        
            
                
                    
                        Menu
                    

                    

                

                
                    
                        Paieška
                    
                        
                                                    


    
        
        
            
        
    





                                                
                    



                

                
                    
                             
                                                            Prisijungti
                                                        
                


                

                                
                   
                    
                                
                                                                    0
                                                                
                            
                        Krepšelis
                    

                   

                

                            

        

    

    
            




        
    
    

    
        
        

        
            
            
                

    
    
    
    
            

            

                
    
        
        

  

    
      
        
            
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  

    
                Prekių nėra

  Sekite naujienas! Čia bus pateikiama daugiau prekių, kai tik jos bus pridėtos.


          

    
      



    
        
            
            
                
            
        

    








    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


        
    



                

                

            
            
        

        

            
            		
				
											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            		
			
				
					
				
			

			
				
					GREITAS IR NEMOKAMAS PRISTATYMAS
				
				Nemokamas pristatymas perkantiems už 79€



			

		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			
				
					
				
			

			
				
					PAPRASTAS GRĄŽINIMAS PAŠTOMATAIS
				
				14 dienų grąžinimo politika su pinigų grąžinimo garantija 


			

		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			
				
					
				
			

			
				
					Apsaugotas mokėjimas garantuotas
				
				SSL šifravimo technologija užtikrina aukščiausią saugumo lygį.


			

		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			
				
					
				
			

			
				
					Kokybiškas klientų aptarnavimas
				
				Telefonu +37065588485 bei el.paštu [email protected]


			

		

		        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
						

			

		

		                

            

        

        							

		
        

    



    
    
    
        
            
  
    
        
            
                
            
        

        
            
                            
            Informacija

            
                	
                                
                                    D.U.K
                                
                            
	
                                
                                    Susisiekite su Diavolesa.lt
                                
                            
	
                                
                                    Mano paskyra
                                
                            
	
                                
                                    Prisijungimas
                                
                            
	
                                
                                    Pristatymas
                                
                            
	
                                
                                    Prekių grąžinimas
                                
                            
	
                                
                                    Populiariausios prekės
                                
                            
	
                                
                                    Taisyklės
                                
                            
	
                                
                                    Privatumo politika
                                
                            
	
                                
                                    Karjera | Diavolesa.lt
                                
                            
	
                                
                                    Dovanų čekis
                                
                            


            

        

    
    
        Kontaktai

        
            

    
             UAB Mido idėjos, Įm.k. 303262822 PVM kodas: LT100008821616.                        
                

                Laisvės pr. 60 (17 aukštas)

Darbo laikas: I - V, 9 - 16:30 val.

            

                                        

                
                    

                    
                        +37065588485
                    

                

                                        

                
                    

                    
                        [email protected]
                    

                

                


                            

                
                    Jei turite klausimų, galite su Diavolesa.lt susiekti šiais kontaktais.
Į el. laiškus įprastai atsakome per 1 darbo dieną. 



Rekvizitai mokėjimams:
UAB Mido idėjos
LT417300010138524921, Swedbank
LT267044060008016292, Seb

                

                    

    



            
                        

                                
                
                    Sekite mus

                    
                        

	
	
	



                    

                

                
                                
                                
                    Naujienlaiškis

                    
                        
    
                
                    
                    
                    
                    
                

                    Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

                
                     

                        
    





                    

                

                                
            

                    

        
            
                
            
        

    





        
    




      





    

    
        
            
                Turite prisijungti arba susikurti paskyrą
                
                    ×
                
            

            
                
                    Išsaugokite savo norų sąrašą vėlesniam apžiūrėjimui  

                    



  


  
      

    

    
      
                  
            


  
    
  


          
                  
            


  
    
              El.paštas
          
    

      
        
          
                  

      
      
              

    


    
      
              
    

  



          
                  
            


  
    
              Slaptažodis
          
    

      
        
          
            
            
              
               
              
            
          

        

      
      
              

    


    
      
              
    

  



          
              
      
        
          Pamiršote slaptažodį?
        
      

    

    
      
        
        
          Prisijungti
        
      
    

  

  


                
                

                
                        
                    
                
                Prisijungti su Facebook
            
        
                    
                
                Prisijungti su Google
            
        
        
            

    






                
                
                    
                        Neturite paskyros? Galite susikurti ją čia arba prisijungkite su Facebook
                    
                

            

        

    





    
        
             Prekė įtraukta į norų sąrašą
        

    




Tačiau pirmiausia - slapukai 

Naudojame būtinus slapukus, kad Diavolesa.lt veiktų nepriekaištingai, bei, kad patobulintume ir suasmenintume jūsų apsilankymą, tačiau tik tuo atveju, jei sutinkate. Daugiau apie pasirinkimo galimybes - mūsų slapukų politikoje.


Priimti visus slapukus



 



    









            

                


        


                

        


        

    




